
平成 30年 10月 5日 

大阪市 児童いきいき放課後事業 

保護者のみなさまへ 

株式会社セリオ 

放課後事業部 いきいき事務局 

 

弊社運営いきいき活動室の状況と対応について 

（１０月５日（金）１１時３０分更新） 

 

 平素は弊社放課後事業の運営にご理解、ご支援を賜り、ありがとうございます。 

 

 さて、台風２１号の被害により、運営に影響の出ていた活動室につきましては、下記の通り全て復旧い

たしましたのでお知らせいたします。 

また、先日の台風２４号による、活動に支障を来たす被害・影響は出ておりませんので、併せてお知ら

せいたします。 

保護者の皆様には長期間、ご不便、ご迷惑をおかけしてしまい、申し訳ございませんでした。何卒、よ

ろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

活動室名 現在の「いきいき」通信状況 臨時連絡先 

都島区 淀川小いきいき 復旧致しました。 活動室の電話へご連絡ください。 

 

※ 臨時携帯電話は事務局へ戻っておりますので、今後、対象活動室への連絡用としてはご利用いただけ

ません。 

 

以上 


